
COMUNE DI PICINISCO

N. ro 119/2016

Data 14/06/2016

Provincia di Fresinone
SERVÌZIO AMMINISTRA [IVO

DETERMINAZIONE
DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Oggetto:

TRAMITE ME-P^- -

L'anno duemife sedici, il giorno quattordici del mese di maggio gl'ufficio amministrativo presso la Residenza Comunale
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

visto le determinazioni n. 73 e 79/2016

VISTA la iattura della ditte "EP MEGASTORE DI PEPE P. - Partita fVA: 06406361219 - VIA V HAC1ICLFT 44/4* «mi
-AFRAGOLAfNA)" .1. *2 del 27/00/2016 acquisita agli atti dell'ente ai n. 1620/20,6 BACHELET, 44/46 - 80021
VERIFICA! A la regolarità della fornitura effettuata.

RITENUTO dover procedere alla liquidazione della somma complessiva di 6 256,80 olire IVA 22%
ATTESA la propria competenza ai sensi;

Del Decreto Sindacale n. 4/2016, di attribuzione di incarico;

De! combinato disposto degli articoli ] 07, 2'-' e 3° comma e 'l 09. 2° comma del D.Lgs. 267/2000
DETERMINA

I. DI DARE ATTO clic la narrativa che precede si intende qui integralmente riporta»;

2 ^l^^::ErEGASjORK m pepe p- - ***** iva: «*j*»»-v» v. bache^, «^.
0 oltre IVA 22% impulala sulcap.260 de, bilancio 20,6 per Ia forni-

3. DI DARE.ATTO Che la spesa verrà liquidata in base alle disposizioni della legge di stabilità 2015 (legge n I9QQ0I41 pro

4. D DARE ATTO inoltre che, a. fin, della iracciabilitàdei flussi nnanziari, ex L. 13.8.2010 n. 136 ari 3 e s m I i dati relativi
all'appalto sono i seguenti: ZBM9(nni \ "

5

'el Servizio

flitìa Tullio

copertura fi-

1L RESPONSABILE DEL SERVIZIO E

ATTESTAZIONE DI P\SBBUCA7.ICt\F

N-"> Jl2ì£ Registro l'ublilicazioni all'Albo Pretorio

ZIARIO

ia Gargano

presente detqr

«

Dalia residenza comunale, lì 2

Rl-SPQNSABILi;


